I) Disponibilizar consulta de saldo de créditos e extrato de utilização do cartão a 
qualquer tempo, por meio do site disponibilizado pela CONTRATADA. 

CLÁUSULA QUARTA - DO VALOR, FORMA DE PAGAMENTO E REAJUSTE 

4.1. O valor Global do presente contrato é de R$ 648.648,00 (Seiscentos e quarenta 
e oito mil e seiscentos e quarenta e oito reais), a serem pagos de forma parcelada, 
sempre quando da necessidade do uso do cartão magnético. O valor mensal será de 
R$ 54.054,00, para os 21 (vinte e um) cartões e de R$ 2.574,00 por cartão. 

4.2. O valor devido será pago mediante emissão da Nota Fiscal, devidamente atestado